
Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.8.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Poplatek za užívání veřejného30 000,001343 0,00 30 000,001)
13013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze-180 000,004116 180 000,00 0,002)
104113013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze148 300,004116 0,00 148 300,00
104513013 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze31 700,004116 0,00 31 700,00
13305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů10 760 700,004122 0,00 10 760 700,003)

10 790 700,00Celkem za Par: 180 000,00 10 970 700,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti3 630,0021193639 0,00 3 630,00

3 630,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 3 630,00
Přijaté pojistné náhrady17 228,0023226171 0,00 17 228,004)

17 228,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 17 228,00
Převody z vlastní pokladny190 000,0041386330 0,00 190 000,005)

190 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 0,00 190 000,00
Příjmy celkem 11 001 558,00180 000,00 11 181 558,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:
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Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.8.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Opravy a udržování50 000,0051712143 0,00 50 000,006)
50 000,00 Cestovní ruchCelkem za Par: 2143 0,00 50 000,00

Nákup ostatních služeb150 000,0051692212 0,00 150 000,007)
Budovy, haly a stavby42 350,0061212212 0,00 42 350,008)

192 350,00 SilniceCelkem za Par: 2212 0,00 192 350,00
Nákup materiálu jinde nezařazený17 400,9051392219 0,00 17 400,909)

17 400,90 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 0,00 17 400,90
Budovy, haly a stavby99 800,0061212321 0,00 99 800,0010)

99 800,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 0,00 99 800,00
Nákup ostatních služeb247,0051693113 0,00 247,00

247,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 0,00 247,00
Nákup ostatních služeb1 815,0051693314 0,00 1 815,00

1 815,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 0,00 1 815,00
Ostatní osobní výdaje8 150,0050213326 0,00 8 150,0011)

8 150,00 Pořízení,zachování a obnova hodnotCelkem za Par: 3326 0,00 8 150,00
Budovy, haly a stavby7 100,0061213412 150 000,00 157 100,0012)

7 100,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem za Par: 3412 150 000,00 157 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený1 602,0051393612 0,00 1 602,00

1 602,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 0,00 1 602,00
Nákup ostatních služeb98 000,0051693631 0,00 98 000,00
Opravy a udržování4 605,0051713631 0,00 4 605,00
Budovy, haly a stavby130 550,0061213631 0,00 130 550,0013)

233 155,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 233 155,00
Ostatní osobní výdaje5 400,0050213639 0,00 5 400,00

5 400,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 5 400,00
Ostatní neinvestiční výdaje jinde1 399,0059093726 0,00 1 399,00

1 399,00 Využívání a zneškodňování ostatníchCelkem za Par: 3726 0,00 1 399,00
13305 Neinvestiční příspěvky zřízeným10 760 700,0053314350 0,00 10 760 700,0014)

10 760 700,00 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 0,00 10 760 700,00
Ochranné pomůcky9 040,0051325213 0,00 9 040,0015)

9 040,00 Krizová opatřeníCelkem za Par: 5213 0,00 9 040,00
Opravy a udržování28 000,0051716171 0,00 28 000,0016)

28 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 28 000,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům190 000,0053456330 0,00 190 000,00

190 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 0,00 190 000,00
98193 Vratky transferů poskytnutých z0,1053646402 23 693,00 23 693,10

0,10 Finanční vypořádáníCelkem za Par: 6402 23 693,00 23 693,10
Výdaje celkem 11 606 159,00173 693,00 11 779 852,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce

Změny stavu krátkodobých prostředků604 601,008115 3 041 111,00 3 645 712,00
604 601,00Celkem za Par: 3 041 111,00 3 645 712,00

Financování celkem 604 601,003 041 111,00 3 645 712,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org Akce

9 347 099,00XXXX XXXXX0000 20 137 799,0010 790 700,00 Bez paragrafuXXXXX
193 000,00XXXX XXXXX3639 196 630,003 630,00 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX
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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
0,00XXXX XXXXX6171 17 228,0017 228,00 Činnost místní správyXXXXX
0,00XXXX XXXXX6330 190 000,00190 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtechXXXXX

Příjmy celkem 11 001 558,00 20 541 657,009 540 099,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org Akce

623 600,00XXXX XXXXX2143 673 600,0050 000,00 Cestovní ruchXXXXX
0,00XXXX XXXXX2212 192 350,00192 350,00 SilniceXXXXX

650 000,00XXXX XXXXX2219 667 400,9017 400,90 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíXXXXX
900 000,00XXXX XXXXX2321 999 800,0099 800,00 Odvádění a čištění odpadních vod aXXXXX

1 057 300,00XXXX XXXXX3113 1 057 547,00247,00 Základní školyXXXXX
65 160,00XXXX XXXXX3314 66 975,001 815,00 Činnosti knihovnickéXXXXX

0,00XXXX XXXXX3326 8 150,008 150,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.XXXXX
150 000,00XXXX XXXXX3412 157 100,007 100,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceXXXXX

1 737 670,00XXXX XXXXX3612 1 739 272,001 602,00 Bytové hospodářstvíXXXXX
257 000,00XXXX XXXXX3631 490 155,00233 155,00 Veřejné osvětleníXXXXX
618 970,00XXXX XXXXX3639 624 370,005 400,00 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX

0,00XXXX XXXXX3726 1 399,001 399,00 Využívání a zneškodňování ostatníchXXXXX
20 000,00XXXX XXXXX4350 10 780 700,0010 760 700,00 Domovy pro senioryXXXXX
20 000,00XXXX XXXXX5213 29 040,009 040,00 Krizová opatřeníXXXXX

2 865 369,00XXXX XXXXX6171 2 893 369,0028 000,00 Činnost místní správyXXXXX
0,00XXXX XXXXX6330 190 000,00190 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtechXXXXX

23 693,00XXXX XXXXX6402 23 693,100,10 Finanční vypořádání minulých letXXXXX

Výdaje celkem 11 606 159,00 20 594 921,008 988 762,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org Akce

2 191 467,008XXX XXXXX0000 2 796 068,00604 601,00 FINANCOVÁNÍXXXXX

Financování celkem 604 601,00 2 796 068,002 191 467,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

ad 1) Příjem OMEXON (pronájem pozemku z 2020)
ad 2) Změna UZ VPP
ad 3) Dotace pro DDL (příjem)
ad 4) Pojistná náhrada (Scala)
ad 5) Převody z pokladny na účet
ad 6) Oprava kotle IC
ad 7) Zimní údržba
ad 8) Projekt na komunikace 3L studio
ad 9) Zimní údržba chodníky
ad 10) Projekt.dokumentace p. Hora - kanalizace
ad 11) Doplatek p.Blažek - betlém
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Obec Lipová, IČO 00261505 KEO4 1.8.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 1/2021                       Na zasedání dne: 23.02.2021

Zpracoval: Žáková Lenka       dne: 23.02.2021

ad 12) Projekt na kabiny
ad 13) VO rekonstrukce (2RV stavební )
ad 14) Dotace DDL(výdej)
ad 15) Nákup respirátorů
ad 16) Oprava Scala
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